

RUBROS	AL 31/12/2020 (REAL)	AL 31/12/2021 (REAL)	AL 31/12/2022 (ESTIMADO)	PRESUPUESTO AÑO 2023												31/12/2024 (PROYECTADO)	31/12/2025 (PROYECTADO)	31/12/2026 (PROYECTADO)
				ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE			
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	0	0	0															
Ventas Netas de Bienes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Prestación de Servicios	583,033,065	688,569,647	830,952,543	72,505,447	145,376,211	218,316,366	291,311,476	364,420,264	437,458,241	510,563,886	583,606,489	657,339,887	730,953,544	804,657,852	878,403,678	905,056,020	950,308,822	997,824,262
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	583,033,065	688,569,647	830,952,543	72,505,447	145,376,211	218,316,366	291,311,476	364,420,264	437,458,241	510,563,886	583,606,489	657,339,887	730,953,544	804,657,852	878,403,678	905,056,020	950,308,822	997,824,262
Costo de Ventas	472,494,929	573,355,639	720,038,708	58,866,398	117,881,188	177,965,475	237,887,024	296,814,120	356,483,132	416,304,325	475,938,070	536,543,487	595,774,273	656,175,674	719,884,501	745,820,093	782,624,216	821,249,070
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	110,538,136	115,214,008	110,913,835	13,639,049	27,495,023	40,350,891	53,424,452	67,606,144	80,975,109	94,259,561	107,668,419	120,796,400	135,179,271	148,482,178	158,519,177	159,235,927	167,684,606	176,575,192
Gastos de Ventas y Distribución	44,277,315	67,725,574	76,125,094	6,750,969	14,868,947	22,192,492	29,493,431	36,656,226	43,922,083	51,209,081	58,470,040	65,865,977	73,070,960	80,438,556	88,265,600	85,532,811	89,753,615	94,183,225
Gastos de Administración	30,152,683	8,732,919	10,908,209	1,426,394	1,506,394	2,529,394	3,552,394	4,575,394	5,598,394	6,621,394	7,644,394	8,667,394	9,690,394	10,713,394	11,736,394	18,071,998	18,963,801	19,899,721
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Ingresos Operativos	26,886,517	43,908,053	33,332,191	1,865,977	3,735,686	5,609,134	7,486,329	9,367,278	11,251,989	13,140,469	15,032,726	16,928,768	18,828,602	20,732,236	22,639,677	23,771,661	24,484,811	25,709,052
Otros Gastos Operativos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	62,994,655	82,663,568	57,212,723	7,327,663	14,855,368	21,238,139	27,864,956	35,741,802	42,706,621	49,569,555	56,586,711	63,191,797	71,246,519	78,062,464	81,156,860	79,402,779	83,452,001	88,201,298
Ingresos Financieros	5,405,791	3,318,433	6,708,477	750,611	1,501,222	2,251,833	3,002,444	3,753,055	4,503,666	5,254,277	6,004,888	6,755,499	7,506,110	8,256,721	9,007,332	9,457,699	9,741,430	10,228,502
Diferencia de cambio (Ganancias)	928,338	2,949,628	5,081,770	96,666	193,413	290,241	387,150	484,140	581,211	678,363	775,920	873,558	971,277	1,069,077	1,166,959	1,225,307	1,262,066	1,325,169
Gastos Financieros	4,491,181	4,166,099	6,039,666	583,198	1,034,353	1,530,158	1,995,038	2,476,107	2,943,702	3,433,332	3,961,271	4,442,383	4,923,495	5,404,607	5,885,719	6,508,023	6,703,264	7,038,427
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	1,617,674	4,878,851	4,712,503	178,895	357,785	886,675	1,065,565	1,244,455	1,423,345	1,602,235	1,781,125	1,960,015	2,138,905	2,317,795	2,496,712	2,944,111	3,032,434	3,184,056
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	63,219,929	79,886,679	58,250,801	7,412,847	15,157,865	21,363,380	28,193,947	36,258,435	43,424,451	50,466,628	57,625,123	64,418,456	72,661,506	79,665,860	82,948,720	80,633,651	84,719,799	89,532,486
Gasto por Impuesto a las Ganancias	10,505,917	23,308,659	24,894,278	2,186,790	4,471,570	6,302,197	8,317,214	10,696,238	12,810,213	14,887,655	16,999,411	19,003,444	21,435,144	23,501,428	26,419,872	23,786,927	24,992,341	26,412,083
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	52,714,012	56,578,020	33,356,523	5,226,057	10,686,295	15,061,183	19,876,733	25,562,197	30,614,238	35,578,973	40,625,712	45,415,012	51,226,362	56,164,432	56,528,848	56,846,724	59,727,458	63,120,403
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO	52,714,012	56,578,020	33,356,523	5,226,057	10,686,295	15,061,183	19,876,733	25,562,197	30,614,238	35,578,973	40,625,712	45,415,012	51,226,362	56,164,432	56,528,848	56,846,724	59,727,458	63,120,403

COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:	0	0	0															
Variación Neta de Activos No Corrientes o Grupos de Activos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio al Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL	0	0	0															
Variación Neta de Activos No Corrientes o Grupos de Activos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio al Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros resultados Integrales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	52,714,012	56,578,020	33,356,523	5,226,057	10,686,295	15,061,183	19,876,733	25,562,197	30,614,238	35,578,973	40,625,712	45,415,012	51,226,362	56,164,432	56,528,848	56,846,724	59,727,458	63,120,403
Depreciación:	55,556,848	51,413,348	52,884,099	4,395,921	8,797,337	13,207,923	17,627,698	22,056,681	26,494,891	30,942,347	35,399,069	39,865,076	44,340,387	48,825,022	53,319,000	56,078,212	56,863,307	57,545,667
Amortización:	227,684	498,717	649,296	57,969	116,059	174,270	232,602	291,056	349,632	408,330	467,150	526,093	585,159	644,348	703,660	228,717	233,291	237,957